

پیامبر گرامی اسلام(ص):

حقیقتاً چیزی آب را نجس نمی کند مگر چیزی که بر بو، طعم و رنگ آن غالب شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۴

صفحه	۷
شماره	۲۵۴۶
سال	بیست و پنجم



شیراز میزبان اردوی تیم ملی فوتبال نایبانیان و کمبینانیان



ملی پوشان تیم فوتبال نایبانیان کشور در شیراز پا به توپ شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس فدراسیون ورزش های نایبانیان کشور گفت: تیم ملی فوتبال نایبانیان کشورمان خود را برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیای تایلند که انتخابی پارالمپیک است آماده می کند و به همین منظور ۶ مرحله اردو در پیش داریم که مرحله نخست آن در شیراز آغاز شده است.

برگزاری بزرگترین رویداد تنیس خاکی در شیراز

رقابت های بزرگ تنیس خاکی کشور به میزبانی شیراز برگزار می شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، کاظم چابک رئیس هیئت تنیس استان به خبرنگار روابط عمومی گفت: برای اولین بار در تاریخ این مسابقات بالاترین سطح تنیس کشور A++ از دوشنبه دهم تیرماه با حضور مسئولان فدراسیون و برترین تنیسورهای نامی کشور آغاز می شود. وی افزود: این مسابقات که دارای رنکینگ کشوری است حرفه ای ترین سطح از تنیس کشور بوده که استان فارس و شهرستان شیراز شایسته میزبانی مسابقات را به عهده دارد. گفتنی است این مسابقات در باشگاه فیوچرز هوایرد و با حمایت مالی بیمارستان اردیبهشت شیراز برگزار می گردد.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه بویراحمد گفت: توسعه ورزش استان بر محور گسترش عدالت اجتماعی استوار است. به گزارش روزنامه طلوع و به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: توسعه ورزش استان بر محور گسترش عدالت اجتماعی استوار است. سیدمحمدتقی علوی، مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد در گفت و گو با پایگاه خبری ورزش استان بایبان این نکته افزود: خوشحالم که امروز تمامی روستاها و بخش های استان از نعمت های ورزشی برخوردار است و این نشان از توجه دولت به امر ورزش در استان و روستاهاست. علوی، مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بایبان اینکه توسعه واقعی تلاش جامعه برای نیل به اهداف ارزشی خود است، افزود: پایداری در مسیر توسعه در گروه ایجاد رفاه نسبی، امنیت کامل و آگاهی کافی برای همه اعضای جامعه است. مدیرکل ورزش و جوانان فعالیت اداره کل ورزش و جوانان در دو حوزه مسئولیتی خود را ایجاد رفاه نسبی برای ورزشکاران در حوزه ورزش، امنیت شهروندان در ورزش همگانی و آگاهی بخشی به آحاد مختلف جامعه در حوزه سلامت عنوان کرد و گفت: اعتقاد ما بر این است که توسعه پایدار مستلزم رعایت

علوی خبر داد: توسعه ورزش استان کهگیلویه و بویراحمد بر محور گسترش عدالت اجتماعی استوار است

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد افزود: بر همین اساس امروز ضمن مقرر شدن بودجه خدمتگزارانه به مردم ماحصل ۳۱ سال کار تیمی را تحویلی عظیم در حوزه نرم افزاری و سخت افزاری ورزش استان عنوان می کنیم. مدیر ارشد ورزش و جوانان استان در بخش دیگری از صحبت هایش توسعه ورزش روستایی، عشایری و مناطق محروم استان را مصداق واقعی تحقق عدالت اجتماعی دانست و گفت: نباید جوان روستایی به خاطر دور بودن از مرکز شهر و شهرستان از در اختیار داشتن حداقل های ورزشی محروم بماند. وی، احساس عدم وجود عدالت اجتماعی را توسط شهروندان عامل مخرب در مسیر توسعه پایدار دانست و گفت: وقتی شهروندی احساس کند که خدمتگزاران او با نگاهی عدالت

بوکسوران رده سنی امید جهرم در دومین مرحله اردوی تیم منتخب فارس شرکت کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، به گفته ایمان شکرچی رئیس هیئت بوکس استان فارس، علیرضا شکوهی و محمد بخشنده از جهرم و قهرمانان چندین دوره استان فارس، در دومین مرحله اردوی تیم منتخب بوکس امید استان فارس که در خانه بوکس شیراز به مدت دو روز برگزار شد شرکت کردند. گفتنی است فاز سوم اردوها پنجشنبه

دو بوکسور جهرمی در دومین مرحله اردوی تیم منتخب امید استان فارس

علیرضا شکوهی و محمد بخشنده

محور به انجام وظیفه مشغول هستند انگیزه های اجتماعی اش بیش از پیش می شود. علوی یکی از کارکردهای اداره کل ورزش و جوانان را ایجاد نشاط اجتماعی و افزایش امید بین جوانان عنوان کرد و افزود: جوانان اساس توسعه و پیشرفت هر جامعه محسوب می شوند و جامعه جوان ما نیز از این قاعده مستثنی نیست.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، حاکم شدن جو ناامیدی بر جامعه را سم مهلکی برای توسعه همه جانبه دانست و گفت: تمام تلاش ما در اداره کل ورزش و جوانان این بوده تا با افزایش سهم مشارکت جوانان در فعالیت های اجتماعی و توسعه زیرساخت های ورزشی توسعه دهنده نشاط و امید در جامعه باشیم. این مقام مسئول در اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد با ابراز خرسندی از اتفاقات به وقوع پیوسته در سطح ورزش استان گفت: توجه به نیروی عظیم جوانان می تواند عامل مهمی برای توسعه و پیشرفت کشور باشد. علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، از توسعه زیرساخت های ورزشی و عمرانی در ورزش روستایی در استان خبر و گفت: امیدوارم بتوانیم از این پس هم افزایی بیشتری را با دستگاه ورزش و جوانان در راستای توسعه ورزش و همکاری های دوجانبه در زمینه کاهش آسیب های اجتماعی داشته باشیم.



و جمعه مورخه ۶ و ۷ تیرماه در خانه بوکس استان پیگیری می شود.

معاون ورزش و جوانان فارس مطرح کرد: حمایت جدی از المپیک های احتمالی در فارس

معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس اعلام کرد که این اداره کل در حال پیاده سازی برنامه های حمایتی از ۳۰ ورزشکار فارسی است که شانس حضور در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محسن سالاری در گفت و گو با ایسنا منطقه فارس، ضمن تبریک روز جهانی المپیک، بالاترین افتخار یک ورزشکار را حضور در این بازی ها عنوان کرد و گفت: تعدادی از ورزشکاران برتر فارس موفق به کسب ۱۰ مدال در بازی های آسیایی و پارا آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا شدند. وی با اشاره مجدد به اعمال برنامه های حمایتی از این ۳۰ ورزشکار، افزود: با همکاری هیئت پزشکی ورزشی، قهرمانان در زمینه مراقبت های پزشکی، مشاوره روانی، اصلاح حرکات و... تحت پوشش قرار گرفته اند. معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس ابراز امیدواری کرد که اقتصاد شهرهای ورزشکاران استان در المپیک توکیو همچون برتری در بازی های آسیایی و پارا آسیایی جاکارتا داشته باشد. ۲۰۱۸

واحد

سرقت موتورسیکلت با آرمیوه مسموم



پلیس آگاهی تهران بزرگ با انتشار تصویری فردی را که پس از بی هوش کردن موتورسیکلت سواران اقدام به سرقت از آنان کرده بود از مردم خواست که اگر از سوی این فرد مورد شکایت قرار گرفته اند به پلیس مراجعه کنند. به گزارش مشرق، در تاریخ هفتم اردیبهشت امسال پرونده ای مبنی بر سرقت موتورسیکلت به شیوه بی هوشی از کلاترزی ۱۱۵ رازی به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد و شاکي پس از مراجعه به این پایگاه گفت: با فردی در خیابان آشنا شدم پلیس، منم دوم پرونده نیز توسط آغاز و به وی پیشنهاد دادم که من نیز تنها هستم و به منزل که در همین نزدیکی است، برویم در طول مسیر وی از مغازه ای که در نزدیکی محل سکونت بود، آب میوه ای خریداری کرد. چند دقیقه از حضورمان در منزل سیری نشده بود که این فرد پیشنهاد داد که دو لیوان بیابورم تا قبل از اینکه آب میوه گرم شود آن را بنوشیم، اما هنوز چند دقیقه از خوردن آب میوه نگذشته بود که احساس سنگینی در سرم و سپس سرگیجه کردم و دیگر چیزی نفهمیدم و وقتی به هوش آمدم، گوشه ای از حیاط پارک شده بود به سرقت رفته است. تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه در بیست و پنجم خردادماه مأموران کلاترزی حصار امیر ورامین هنگام

قصه تلخ آسنا کوچولو زوایایی از تلخ ترین قتل در مشهد

جوانی که پس از مصرف مشروبات الکلی، وارد خیابان شده و با سنگ پرانی به سوی خودروها، دختر بچه ای را در آغوش مادرش به قتل رسانده بود، زوایایی دیگری از زندگی اش را بازگو کرد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، آنچه می خوانید حاصل این گفتگو با سنگ پران مست، پشت میله های بازداشتگاه است. نامت را می گوئی؟ سجاد- خ چندساله هستی؟ ۲۲ ساله چند کلاس سوادداری؟ تا پنجم ابتدایی چرا ترک تحصیل کردی؟ پدری بالای سرم نبود خانواده آشفته ای داشتم دیگر نمی توانستم درس بخوانم دلیل آشفتنگی زندگی ات چه بود؟ پدر و مادرم از هم جدا شده بودند. من هم آواره و سرگردان بودم. خلاصه مثل بچه های دیگر نمی توانستم به راحتی زندگی کنم. علت اصلی اختلاف پدر و مادرت چه بود؟ پدرم اعتیاد داشت به همین دلیل همواره با مادرم درگیر بود که در نهایت کارشان به طلاق کشید. آن زمان چندساله بودی؟ شش سال داشتم که روزگار سیاهم آغاز شد. سرپرستی تو را چه کسی به عهده گرفت؟ هیچ کس، به خاطر این که کسی را نداشتم به آغوش پدر بزرگم پناه بردم، ولی او هم مشکلات خودش را داشت. در واقع من نزد عمه ام زندگی می کردم، چون عمه ام در منزل پدر بزرگم زندگی می کرد. الان پدرت کجاست؟ او از ۱۲ سال قبل در زندان تحمل کیفر می کند. به چه جرمی؟ مواد مخدر مگر به چند سال محکوم شده است؟ ابتدا حکم او اعدام بود، ولی با یک درجه تخفیف به حبس ابد کاهش یافت و هم اکنون نیز دوران محکومیتش را می گذراند. مادرت چطور؟ او دو سال بعد از طلاق، دوباره با مرد دیگری ازدواج کرد و الان در یکی از شهرهای شمال کشور زندگی می کند. با مادرت رابطه داری؟ بله از حدود چهار سال قبل با مادرم ارتباط برقرار کردم. چند خواهر و برادر داری؟ یک خواهر بزرگ تر



از خودم دارم، ولی خواهر و برادر دیگری از ازدواج دوم مادرم هستند. بعد از ترک تحصیل به دنبال شغلی هم رفتی؟ بله خیلی شغل ها را تجربه کردم مانند کاشی کاری، آرایشگری، جوشکاری، صافکاری. خدمت سربازی را گذرانده ای؟ بله به تازگی خدمت تمام شده بود به همین دلیل سعی کردم که جشن تولدم را با جشن پایان خدمت یکی کنم. درآمدت را چگونه خرج می کردی؟ بیشتر با دوستانم به تفریح و گشت و گذار می رفتم، یعنی همه پول ها را خرج خودم و دوستانم می کردم انواع لباس ها را می خریدم. رفیق باز بودی؟ نه خیلی زیاد. در کدام محله مشهد زندگی می کردی؟ آن زمان در محله بزرگ آباد بودم. با دوستانت مشروب می خوردی؟ قبلاً خیلی کم مشروب می خریدم. با دوستانم به منطقه کوهسنگی یا پارک ملت مشهد می رفتم و آنجا پاپین کباب می خریدم گاهی هم مشروب می خریدم. در جشن تولدت چه اتفاقی افتاد؟ آن شب همه بستگانم را به منزل پدر بزرگم در بولوار اندیشه قاسم آباد دعوت کرده بودم، مادرم هم از شمال آمده بود تا در جشن پایان خدمت سربازی و تولدم شرکت کند. من هم مقدار کمی مشروب از داخل بطری نوشابه خانواده ریختم و خوردم به طوری که از حال طبیعی خارج شدم. بعد از آن چه کردی؟ حدود ساعت ۱۱ شب بود که با ممش به ساعت کوئیدم و آن را خرید کردم. مادرم خواست جلوی مرا بگیرد که از منزل بیرون زدم و با یکی از دوستانم تماس گرفتم تا به سه راه دانش بیاید، اما او کار داشت و با دوست دیگرمان قرار گذاشت. چه شد که سنگ پرانی کردی؟ حال خودم را نمی فهمیدم. وقتی از پل هوایی به آن سوی رودخانه عبور کردم سنگی را برداشتم و به طرف

خودروهای عبوری پرت کردم که بعد فهمیدم سنگ از شیشه خودرو به سر دختر دوساله ای خورده است که در آغوش مادرش قرار داشت. فرار کردی؟ در آن سوی خیابان با نگهبانان سنگبری درگیر شدم و آن ها از کارت ملی من عکس گرفتند. در همین موقع به دوستم زنگ زدم که نگهبان با او صحبت کرد. دوست آمد؟ بله میلاد نزد من آمد و مرا به پارک برد تا صبح آنجا بوم و بعد وقتی از طریق دوست دیگرم فهمیدم که کودک دوساله با سنگ پرانی من کشته شده است، به خانه رفتم تا با مادرم به شمال کشور بروم. دوست از کجا ماجرای پروم آسنا کوچولو را فهمیده بود؟ او قرار بود کارت های عروسی اش را برای پنجشنبه توزیع کند او به آتلیه ای رفته بود که متعلق به عموی آن دختر کوچک بود او و ماجرای سنگ پرانی را برایش بازگو کرده بود دوستم نیز که از شب گذشته در جریان سنگ پرانی من قرار داشت موضوع را به من گفت. بالاخره به شمال کشور رفتی؟ بله هراسان به خانه آمدم و ماجرا را برای مادرم تعریف کردم سپس به او گفتم و سالیان را جمع کند تا به شمال برویم ولی زمانی که با اتوبوس در حال حرکت بودیم، ناگهان کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی را بالای سرم دیدم و فهمیدم که دیگر راه فراری ندارم. گفتنی است: ماجرای این حادثه وحشتناک و اواخر خرداد گذشته هنگامی در مشهد رقم خورد که جوان ۲۲ ساله ای پس از نوشیدن مشروبات الکلی به خیابان آمد و به سنگ پرانی پرداخت. در این میان یکی از سنگ ها با عبور از شیشه یک خودرو به سر دختر دوساله ای به نام آسنا خورد که در آغوش مادرش قرار داشت. مادر آسنا هراسان و وحشت زده او را به مرکز درمانی رساند، اما دیگر دیر شده و او جان خود را از دست داده بود. این گونه بود که با سیاه پوش شدن یک مادر، پرونده ای در اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی تشکیل شد و گروهی از کارآگاهان با دستور سرهنگ حسین بیات مختاری (رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی) در حالی مأمور رسیدگی به این پرونده جنایی شدند که قاضی علی اکبر احمدی نژاد (قاضی ویژه قتل عمد) دستورات مجرمانه ای را برای دستگیری متهم صادر کرده بود. با دستگیری متهم در چهارم شمال کشور، تحقیقات بیشتر توسط سرگرد حمیدفر (افسر پرونده) ادامه دارد.

قاپ زنی با پراید!

رئیس کلاترزی ۱۱۵ رازی از دستگیری یک نفر خبر داد که با استفاده از یک دستگاه خودرو پراید اقدام به قاپ زنی می کرد. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، سرهنگ منصور زمانی گفت: طی هفته گذشته چند نفر از شهروندان با مراجعه به این کلاترزی درخصوص وقوع کیف قاپی شکایت نمودند که ادامه گفت: در بازجویی های اولیه راننده خودرو که ۲۹ سال سن داشت به اعمال مجرمانه خود اعتراف نموده و اقرار کرد در شهرهای گذشته بیش از ۱۰ مورد با استفاده از این خودرو اقدام به کیف قاپی و موبایل قاپی کرده است و با بررسی خودرو نیز مشخص شد این خودرو از محدوده کلاترزی ۱۴۰ باغ فیض به سرقت رفته و پلاک آن نیز دستکوب و فاقد اصالت است؛ بنابراین با توجه به ابعاد موضوع درخصوص این فرد ضمن تشکیل پرونده مراتب به مراجع قضایی منعکس شد. کلاهبرداری ارزی ۳۰۰ میلیاردی یک صراف به دنبال شکایت ۵۰ بازرگان و کارخانه تولیدی از یکی از صراف های اهواز مبنی بر کلاهبرداری در جریان خرید ارز از سامانه نیما، صراف مذکور در این پرونده شکایت کرد. پلمب شد. به گزارش مشرق، با حکم مقام قضایی در اهواز، یک صراف که به گفته شکات در لیست صراف های مجاز بانک مرکزی قرار داشت و تحت عنوان تأمین ارز واردات در قالب سامانه نیما، ارز واردات در قالب سامانه نیما، به میزان ۳۰۰ میلیارد تومان، از ۵۰ کارخانه و واردکننده، کلاهبرداری کرده بود پلمب شد. همچنین بازرس پرونده مذکور